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19  474-494 33-35 33-35 0.00 1609 - 1708 85 -91 128 -182 02-0.2 46.3 - 48.2
20 701-73.0 8.2-86 8.2-8.6 0.13 1670 - 1773 87 - 93 131-186 04-04 48.5 - 504
21 82.0-854 14.0 - 14.5 13.9-14.5 0.20 1721 - 1827 90 - 96 135-192 0.7 -0.7 50.3 - 524
22 88.0-916 20.1 - 21.0 20.1-20.9 0.27 1772 - 1881 93 - 99 140 - 198 1.0-11 51.9 - 54.0
23 91.3-951 26.5 - 27.6 26.5 - 27.6 0.33 1807 - 1919 95 -101 143 -202 14-14 53.2-554
24 929-96.8 33.0 -344 329-343 0.40 1834 - 1947 97 - 103 146 - 206 1.7-18 54.4 - 56.6
25 937-976 39.6 - 41.2 39.5-41.1 0.47 1860 - 1975 99 - 105 149-210 21-22 55.3 -57.6
26 939-978 46.1 - 48.1 46.0 - 479 0.54 1880-1996 101 - 107 152-214 25-26 56.2 - 58.5
27  94.1-98.0 52.7 - 54.9 52.5-54.7 0.60 1894 - 2012 103 - 109 155-218 28-3.0 56.9 - 59.2
28  94.1-98.0 593 -61.8 59.1-61.5 0.67 1907 -2025 104 -110 156 -220 3.2-34 57.5-59.8
29 94.0-979 65.9 - 68.6 65.6 - 68.4 0.74 1922 - 2041 105 - 111 158 -222 3.6 -3.8 58.0 - 60.4
30 94.0-979 72.5-75.5 721 -75.1 0.81 1933 -2052 105 - 111 158 - 222 40-4.2 58.4 -60.8
31 93.9-97.8 79.1 -82.3 78.7 - 81.9 0.87 1944 -2064 106 - 112 159-224 44-4.6 58.8 -61.2
32 939-978 85.6 - 89.2 85.2 -88.7 0.94 1954 -2075 106 - 112 159-224 48-5.0 59.1 - 61.6
33 93.8-977 92.2 -96.0 91.7-95.5 1.01 1965-2087 107 - 113 161 -226 52-54 594 -61.8
34 93.6-975 98.7 - 102.9 98.1 -102.2 1.08 1976 -2098 107 - 113 161-226 56-5.8 59.7 - 62.1
35 93.5-974  105.3 - 109.7 104.6 - 109.0 1.14 1987 - 2110 108 - 114 162 -228 6.0-6.2 59.9 - 62.3
36 934-973 111.8 - 116.5 111.1 - 115.7 1.21 1998 - 2121 108 - 114 162 -228 6.4 -6.6 60.1 - 62.5
37  93.3-971 1183 - 123.3 117.5-1224 1.28 2005-2129 108 - 114 162 -228 6.8-70 60.2 - 62.7
38  93.1-970 124.9 - 130.1 123.9 - 129.1 1.35 2006-2130 109 -115 164 -230 72-75 60.4 - 62.8
39 93.0-969 1314 -136.8 130.4 - 135.8 1.42 2017 -2142 109 - 115 164 -230 76 -179 60.5 - 62.9
40 928-96.6 1379 -143.6 136.8 - 142.5 1.48 2021 -2146 109 - 115 164 -230 8.0-83 60.6 — 63.1
41  925-964 1443 - 1504 143.1 - 149.1 1.55 2025-2150 109 -115 164 -230 83-87 60.7 - 63.1
42 92.3-96.1 150.8 - 157.1 149.5 - 155.7 1.62 2029-2154 109-115 164-230 8.7-91 60.8 — 63.2
43 920-958 157.2-163.8 155.8 - 162.3 1.72 2031 -2157 109 -115 164-230 91-95 60.8 - 63.3
44  91.8-956 163.7 - 170.5 162.1 - 168.9 1.80 2034 - 2160 110 - 116 165 -232 9.5-99 60.9 - 63.4
45 91.5-953 170.1 - 177.2 168.4 - 175.4 1.88 2036 - 2162 110 - 116 165 -232 9.9-10.3 61.0 - 63.4
46 91.3-951 176.5 - 183.8 174.7 - 182.0 1.96 2038-2164 110-116 165-232 10.3 - 10.7 61.0 - 63.5
47 91.0-948 182.8 -190.5 180.9 - 188.5 2.04 2039 - 2165 1M0-16 165-232 10.7-11.1 61.1 - 63.6
48 90.8-94.5 189.2 - 1971 187.1 - 194.9 212 2040 - 2166 110 - 116 165 - 232 1.1 -11.5 61.1 - 63.6
49 90.5-943 1955 -203.7 193.3 - 2014 2.20 2041 - 2168 1M0-116 165-232 11.5-11.9 61.2 - 63.6
50 90.3-940 201.8 -210.3 199.5 - 207.8 2.28 2042 - 2168 110 - 116 165 -232 11.9-124 61.2 - 63.7
51  90.0-93.8  208.1 - 216.8 205.7 - 214.2 2.36 2043 - 2169 1M0-116 165-232 12.2-12.8 61.2 - 63.7
52 89.8-93.5 2144 -2234 211.8 - 220.6 244 2043 - 2170 1M0-116 165-232 126 -13.2 61.3 -63.8
53 89.5-93.3  220.7 - 229.9 217.9 - 227.0 2.53 2044 - 2170 1M0-116 165-232 13.0-13.5 61.3 -63.8
54 893-93.0 2269 -236.4 224.0 - 233.3 2.61 2044 - 2171 110-116 165-232 134-13.9 61.3 -63.8
55 89.0-92.8 233.2-2429 230.1 - 239.6 2.70 2044 - 2171 110-116 165-232 13.8-14.3 614 -63.9
56 88.8-925 2394 -2494 236.1 —245.9 2.78 2045 - 2171 1M0-116 165-232 141 -14.7 614 -63.9
57 88.6-92.2 245.6 - 255.8 2421 - 252.2 2.87 2045 - 2171 110-116 165-232 14.5-15.1 614 -63.9
58 883-92.0 251.8-2623 248.1 - 258.5 2.96 2045 - 2171 1M0-116 165-232 149-15.5 61.5 - 64.0
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59 881-917  257.9 - 268.7 254.1 - 264.7 3.05 2045 - 2171 1M0-116 165-232 153 -159 61.5 - 64.0
60 878-91.5  264.1 - 275.1 260.1 - 270.9 3.13 2045 - 2171 110-116 165-232 156 -16.3 61.5 - 64.0
61 876-91.2  270.2 - 281.5 266.0 — 277.1 3.22 2045 - 2171 110-116 165-232  16.0 - 16.7 61.5 - 64.1
62 873-91.0 276.3 - 287.8 271.9 - 283.2 3.31 2045 - 2171 110-116 165-232 164 -17.1 61.6 - 64.1
63 871-90.7 2824 -294.2 277.8 - 289.4 3.40 2044 - 2171 110-116 165-232 16.8 -17.5 61.6 - 64.1
64 86.9-90.5 2885 -300.5 283.7 - 295.5 3.50 2044 - 2171 110 -116  165-232 171 -17.8 61.6 - 64.1
65 86.6-90.2 294.6 - 306.8 289.5 - 301.6 3.57 2044 - 2171 110 -116  165-232 17.5-18.2 61.6 - 64.2
66 86.3-899  300.6 - 313.1 295.3 - 307.6 3.65 2044 - 2170 110-116  165-232 17.9 - 18.6 61.7 - 64.2
67 859-89.5 306.6 -3194 301.1 -313.7 3.72 2044 - 2170 110-116 165-232 18.2-19.0 61.7 - 64.2
68 856-89.2 312.6 -325.6 306.9 - 319.7 3.80 2044 - 2170 110-116 165-232 18.6-194 61.7 - 64.2
69 853-889 318.6 - 331.9 312.6 - 325.6 3.88 2043 - 2170 110-116 165-232 19.0 -19.7 61.8 - 64.3
70 85.1-88.6 324.6 — 338.1 318.3 - 331.6 3.95 2043 - 2169 110-116 165-232 193 - 20.1 61.8 - 64.3
71 84.8-88.3  330.5 -344.3 324.0 - 337.5 4.03 2043 - 2169 1M0-116 165-232 19.7-20.5 61.8 - 64.3
72 84.5-88.0 3364 -350.4 329.7 - 3434 4.10 2043 - 2169 110-116 165-232 20.0-209 61.8 - 64.4
73  841-877 3423 -356.5 335.3 -349.3 418 2042 - 2169 110-116 165-232 204 -21.2 61.9 - 64.4
74  83.8-873  348.2 - 362.7 341.0 - 355.2 4.26 2042 - 2168 110-116 165-232  20.7 - 21.6 61.9 - 64.4
75 83.2-86.7 354.0 - 368.7 346.5 - 361.0 433 2042 - 2168 110-116 165-232  21.1-22.0 61.9 - 64.4
76 82.8-86.3  359.8 - 374.8 352.1 - 366.7 441 2042 - 2168 110-116 165-232 214-223 61.9 - 64.5
77 824-858  365.5 - 380.8 357.6 - 372.5 4.48 2041 - 2168 110-116 165-232 21.8-227 62.0 - 64.5
78 819-854  371.3 - 386.7 363.1 - 378.2 4.56 2041 - 2167 110-116 165-232 221 -23.1 62.0 - 64.5
79 81.5-849  377.0 -392.7 368.5 - 383.9 4.64 2041 - 2167 1M0-116 165-232 225-234 62.0 - 64.5
80 81.0-844 3827 - 398.6 373.9 - 389.5 4.71 2040 - 2167 110-116 165-232 228-238 62.0-64.6
81 80.5-839 3883 -404.5 379.3 - 395.1 4.79 2040 - 2166 110 -116 165-232  23.2-24. 62.1 - 64.6
82 80.0-834 3939 -410.3 384.6 - 400.6 4.87 2040 - 2166 1M0-116 165-232 23.5-24.5 62.1 - 64.6
83 795-828 399.5 -416.1 389.9 - 406.1 494 2040 - 2166 110-116 165-232 23.8-24.8 62.1 - 64.6
84 789-822  405.0 -421.9 395.1 -411.6 5.02 2039 - 2165 1M0-116 165-232 24.2-25.2 62.1 - 64.7
85 784-817 4105 -4276 400.4 - 417.0 5.09 2039 - 2165 1M0-116 165-232 24.5-25.5 62.2 - 64.7
86  779-81.1 4159 -433.3 405.5-422.4 517 2039 - 2165 110-116 165-232 24.8-259 62.2 - 64.7
87 774-80.6 421.3 -4389 410.7 - 427.8 5.25 2038 - 2164 1M0-116 165-232 25.2-26.2 62.2-64.7
88 76.7-799  426.7 - 4445 415.7 - 4331 5.32 2038 - 2164 110-116 165-232 25.5-26.5 62.2 - 64.8
89 761-793  432.0 - 450.0 420.8 - 438.3 5.40 2038-2164 110-116 165-232 258-269 62.3 -64.8
90 755-78.6 4373 -4555 425.8 - 443.5 5.47 2037 -2164 110-116 165-232  26.1 - 27.2 62.3 - 64.8
91 74.8-78.0 442.6 - 461.0 430.7 - 448.7 5.55 2037 - 2163 110-116 165-232 264 -275 62.3 - 64.8
92 74.2-773  447.8 - 466.4 435.6 - 453.8 5.63 2037 - 2163 110-116 165-232  26.7 - 279 62.3 - 64.9
93 73.6-76.7 4529 -471.8 440.5 - 458.8 5.70 2037 - 2163 110-116 165-232 271-28.2 624 -64.9
94 729-759  458.0 - 4771 445.3 - 463.8 5.78 2036 - 2162 110-116 165-232 274 -285 62.4 - 64.9
95 72.2-752 463.1 -4824 450.0 - 468.8 5.86 2036 - 2162 110-116 165-232 27.7-28.8 624 -65.0
9% 71.5-74.5  468.1 - 487.6 454.8 - 473.7 593 2036 - 2162 110-116 165-232  28.0 - 29.1 62.4 - 65.0
97 709-73.8 473.0 —-492.7 4594 - 478.6 6.01 2035 - 2161 110-116 165-232 283 -294 62.5 - 65.0
98 70.2-73.1 477.9 - 4979 464.0 - 483.4 6.08 2035 - 2161 110-116 165-232  28.6 - 29.7 62.5 - 65.0
99 695-724  482.8 - 502.9 468.6 — 488.1 6.16 2035 - 2161 110-116 165-232 28.8-30.0 62.5-65.1
100 689-71.7 487.6 - 508.0 473.1 - 492.8 6.24 2034 - 2160 110-116 165-232 291 -30.3 62.5 - 65.1
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20 974 4660 93
22 9.8 4640 92 20 47.2 0.50 0.10 14.90 84.49
24 962 4620 91 22 51.3 0.51 0.61 33.64 65.23
26 95.6 4600 90 24 54.3 0.51 2.24 58.07 39.18
28 95.0 4580 90 26 56.5 0.53 5.86 72.81 20.81
0 B o B R . B
:i gg'g jg;g gz 32 60.0 0.53 22.71 73.76 3.01
: 34 60.6 0.52 27.21 70.45 1.81
36 926 4500 88 36 61.1 0.52 30.86 67.44 1.19
38 920 4480 88 38 61.4 0.52 33.83 64.81 0.84
40 914 4460 88 40 61.7 0.52 36.30 62.55 0.63
42 90.8 4440 88 42 61.9 0.52 38.39 60.59 0.50
44 90.2 4420 87 44 62.1 0.52 40.18 58.88 0.41
46 |86 MO0 BT e eos o3l
alll gl e 50 62.4 0.54 44.34 54.84 0.28
50 884 4360 86 52 62.5 0.54 4541 53.79 0.26
52 878 4340 86 54 62.6 0.54 46.36 52.85 0.24
54  87.2 4320 86 56 62.6 0.55 47.20 52.02 0.23
56  86.6 4300 85 58 62.7 0.55 47.95 51.28 0.22
58 86.0 4280 85 60 62.7 0.55 48.62 50.62 0.21
o NI v BN R o B s B
Zi Zj‘z g;g :: 66 62.9 0.55 50.22 49.03 0.19
: 68 63.0 0.55 50.65 48.61 0.19
66 836 4200 83 70 63.0 0.55 51.04 48.22 0.19
68 83.0 4180 82 72 63.1 0.55 51.39 47.87 0.18
70 824 4160 82 74 63.1 0.55 51.71 47.55 0.18
72 818 4140 81 76 63.2 0.55 52.01 47.26 0.18
74 812 4120 81 78 63.2 0.55 52.28 46.99 0.18
CH I I R RS T S
78800 80 8 g g3q 055 saer 4631 o1
: 86 63.4 0.55 53.17 46.11 0.17
88 63.5 0.55 53.36 45.92 0.17
90 63.5 0.55 53.53 45.75 0.17
92 63.6 0.55 53.69 45.59 0.17
94 63.6 0.55 53.85 45.43 0.17
9% 63.7 0.55 53.99 45.29 0.17
98 63.7 0.55 54.13 45.15 0.17
100 63.8 0.55 54.26 45.02 0.17
*BEXNSHETERE (EER) EHEEEHM.
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BHERHEFREN

TRIMRTER
R E
1600 120
1400 105
1200 90
TE (=) =
—~ 1000 75 e
4 K
2
HEH 800 60 \+Dj
&® > et
& /ﬁeeg (/% - 38) v I
i
K
400 30
200 15
0 0
i
—_— IRIBEARE R —
B
Kigtees TH/Tm  2844-2922 | 2822 -2900 2756 - 2867 2690 - 2756 23326‘
Ristees, JkEE/THE 11.90-1223 | 11.81-12.13 1153 -12.00 11.25-11.53 1}'1253'
R SRR BEER
s, % 0.95/1.04 0.90/0.98 0.80/0.87 0.57/0.62 0.70/0.76
=S5, %  043/047 0.41/0.44 0.38/0.42 0.27/0.28  0.34/0.37
ESBR+tERR%  0.72/081 0.70/0.79 0.65/0.73 0.50/0.57  0.63/0.71
HEER, %  0.61/0.72 0.59/0.69 0.54/0.63 0.39/0.47  0.48/0.56
BEM, %  0.18/0.21 0.17/0.20 0.17/0.20 0.13/0.16  0.15/0.19
BEEE, %  1.02/1.10 0.96/1.03 0.86/0.92 0.61/0.66  0.75/0.81
S=E8, % 067/0.72 0.65/0.70 0.59/0.64 0.43/0.46  0.57/0.62
HEEs, %  0.68/0.74 0.67/0.73 0.62/0.68 0.46/0.51  0.63/0.70
HERBRS, % 20.00 18.25 17.50 15.50 16.50
$5 56, % 1.05 1.00 0.95 0.90 2.50
B (AT AR, % 0.45 0.44 0.43 0.38 0.42
B (FIiEL), % 0.41 0.40 0.39 0.34 0.38
M, % 0.18 0.17 0.16 0.16 0.17
K14, % 0.18 0.17 0.16 0.16 0.17
IFH i (C18:2 n-6), % 1.20 1.20 1.20 1.20 1.20
BB, E5/F5 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300

TRPRERIANE, RPMERHNBREASE, TETENE, EEHEN, BREESEF-LEHREL (BEEI0-12%) , XEERARKERD,

2EVSERAIAEFERSREIEN, EFE—NEZRAERR~GH, EAFRNGEREERE, THBEETENER. SBRNBEER~INE—E

MME. MRFRERAZRINE, BRERE—MEMNER (ERA) PLFuigisReSEEme.4%,

Sﬁzgﬁiﬁﬁ%%TﬁﬂM%éﬁ%,%ﬂﬁ%ﬁ&ﬁ%%%ﬁﬁmﬁﬁ¢oEﬁ%%%Eﬁ%ﬁﬁﬁﬂ%%ﬂﬁﬂ@ﬁ%%%%%ﬁﬁﬁé,E—ﬁ%
EEEM,

EEFENEEERNERTEXMNSMAN. NRERAEMERN, EEFNRERETELEERDMIZHBERMIFZE,

SEIERAREARNNBREANSEREBHEHK. ARPHEERRESREFEANERNMEL. FHREENEZAERXE—MEITHE.

64 B R M i E AL RO IRERSS (FIBRIR/VINVF2ZK) o FAREAOIRERSS (2-4=XK) AIEFRIRIRER, FEASE BREEAI50%LE,

THEREMEOBERMASR, HRRIEANREDEFEINNAR ABRIKKE,



<<HNEBE

B ERRIL-GFR EF A

SR ER TRINR
FER
100

90
80
70
60
50
40
30

AHEAFEE (%)
55 (%)
EN~ELE (Tx)

Riffees, F+/X - R35
RigtaeY, JEE/XR - R

R, ER/X

R, ER/X
ERR+ER, ER/X
HRER, ER/R

BREK, E%x/X

BRER, E%/X
FREMR, 2R/X
MR, TR/R
fAERS /X

i, BR/X

Siew, ZR/R

TFihE (C18:2 n-6), 5e/X
RBHE, ®5%/X

18 -33/ 4.00

—

ARAFES (%) . T

EE ()
—
——
T sy RUESE ()

—_— ETrERNEEND OR ——————————
325 - 335 325 - 335 320 - 330 315-325  310-320
136-1.40 136-1.40 134-138 1i3§6_ 130-134

O AT L / S
830/909 825 /903 815 /854 780/854  755/827
415/ 446 413/444 408/419 300/419  378/406
747842 743 /837 7347792 702/792  680/766
581/684 578/679 571/642 546/642  529/622
183/218 182/217 179/ 205 172/205  166/199
863/928 858/923 848 /872 811/872  785/844
664/714 660/710 652/671 624/ 671 604/ 649
730/ 806 726 /801 7177757 686/757  664/733
17.50 17.25 17.00 1650 16.00
180 180 180 180 180
180 180 180 180 180
1.80 1.60 1.40 1.20 1.00
180 180 180 180 180

M= 100% 100% 100% = 100% 100%

B2 50% 50% 50% 50% 50%

34-48 4.20

49-62 4.40

63-76 4.60

77EERLE 4.70

432 389 40%:60%  EREABE 9000 909  00%  90%  90%
405 366 35%: 65% wEm  70%  70% 70% | 70%  70%
373 337 30%: 70% sEm 2% | 2%  22% | 2% 2%
347 314 25%: 75% WEE  104%  104%  104% 104%  104%
324 291 25%:75% B=EH  80% 80%  80%  80%  80%

wism  88% 88% 88% 88% 88%



<< AR
PR R E SR A R A P2

TRIMR R B
FEE
#?—;1 2

FReES, FH/% 325-335 325-335 320 - 330 315-325 310-320

fRIHHE", A/ §;q 1.36 - 1.40 1.36-1.40 134-138 132-136 130 - 1.34

%=/X-3% 90 95 100* 105 110 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120

#EE, % 0.92 0.87 0.83 0.79 0.75 0.83 0.79 0.75 0.72 0.69 0.82 0.78 0.74 0.71 0.68 0.78 0.74 0.71 0.68 0.65 0.76 0.72 0.69 0.66 0.63
=5, % 046 044 0.42 0.40 0.38 0.41 0.39 0.38 0.36 0.34 0.41 0.39 0.37 0.35 0.34 0.39 0.37 0.35 0.34 0.33 0.38 0.36 0.34 0.33 0.32
ERB+BtEE,% 0.83 0.79 0.75 0.71 0.68 0.74 0.71 0.68 0.65 0.62 0.73 0.70 0.67 0.64 0.61 0.70 0.67 0.64 0.61 0.59 0.68 0.65 0.62 0.59 0.57
72, % 0.65 0.61 0.58 0.55 0.53 0.58 0.55 0.53 0.50 0.48 0.57 0.54 0.52 0.50 0.48 0.55 0.52 0.50 0.47 0.46 0.53 0.50 0.48 0.46 0.44
@&, % 0.20 0.19 0.18 0.17 0.17 0.18 0.17 0.17 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.17 0.16 0.16 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.14 0.14
&, % 0.96 091 0.86 0.82 0.78 0.86 0.82 0.78 0.75 0.72 0.85 0.81 0.77 0.74 0.71 0.81 0.77 0.74 0.71 0.68 0.79 0.75 0.71 0.68 0.65
R=&H, % 0.74 0.70 0.66 0.63 0.60 0.66 0.63 0.60 0.57 0.55 0.65 0.62 0.59 0.57 0.54 0.62 0.59 0.57 0.54 0.52 0.60 0.58 0.55 0.53 0.50
=g, % 0.81 0.77 0.73 0.70 0.66 0.73 0.69 0.66 0.63 0.61 0.72 0.68 0.65 0.62 0.60 0.69 0.65 0.62 0.60 0.57 0.66 0.63 0.60 0.58 0.55

=, % 1.01 0.96 0.91 0.87 0.83 0.90 0.86 0.82 0.79 0.75 0.89 0.85 0.81 0.78 0.74 0.85 0.81 0.78 0.74 0.71 0.83 0.79 0.75 0.72 0.69
EEH, % 0.50 0.47 0.45 0.42 0.41 0.44 0.42 0.40 0.39 0.37 0.44 0.42 0.40 0.38 0.37 0.42 0.40 0.38 0.36 0.35 0.41 0.39 0.37 0.35 0.34
ERER+MEE % 0.94 0.89 0.84 0.80 0.77 0.84 0.80 0.76 0.73 0.70 0.83 0.79 0.75 0.72 0.69 0.79 0.75 0.72 0.69 0.66 0.77 0.73 0.70 0.67 0.64
AEE % 0.76 0.72 0.68 0.65 0.62 0.68 0.65 0.62 0.59 0.57 0.67 0.64 0.61 0.58 0.56 0.64 0.61 0.58 0.56 0.54 0.62 0.59 0.57 0.54 0.52
BSE, % 0.24 0.23 0.22 0.21 0.20 0.22 0.21 0.20 0.19 0.18 0.21 0.20 0.19 0.19 0.18 0.21 0.20 0.19 0.18 0.17 0.20 0.19 0.18 0.17 0.17
EEE, % 1.03 0.98 0.93 0.88 0.84 0.92 0.88 0.84 0.80 0.77 0.91 0.87 0.83 0.79 0.76 0.87 0.83 0.79 0.76 0.73 0.84 0.80 0.77 0.73 0.70
SR8, % 0.79 0.75 0.71 0.68 0.65 0.71 0.68 0.65 0.62 0.59 0.70 0.67 0.64 0.61 0.58 0.67 0.64 0.61 0.58 0.56 0.65 0.62 0.59 0.56 0.54
#Em, % 0.90 0.85 0.81 0.77 0.73 0.80 0.76 0.73 0.70 0.67 0.79 0.75 0.72 0.69 0.66 0.76 0.72 0.69 0.66 0.63 0.73 0.70 0.67 0.64 0.61

HERS % 19.44 18.42 17.50 16.67 15.91 17.2516.43 15.68 15.0014.38 17.00 16.19 15.45 14.78 14.17 16.50 15.71 15.00 14.35 13.75 16.00 15.24 14.55 13.91 13.33
#,% 0.20 0.19 0.18 0.17 0.16 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15
|4LH, % 0.20 0.19 0.18 0.17 0.16 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15

iR (C18:2n-6),% 2,00 1.89 1.80 1.71 1.64 1.60 1.52 1.45 1.39 1.33 1.40 1.33 1.27 1.22 1.17 1.20 1.14 1.09 1.04 1.00 1.00 0.95 0.91 0.87 0.83
ABFH, E3/F5 2000 1895 1800 1714 1636 1800 1714 1636 1565 1500 1800 1714 1636 1565 1500 1800 1714 1636 1565 1500 1800 1714 1636 1565 1500

REE, %/X-3% 90 95 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120
$EIR78, % 4.444.214.003.813.64 3.483.33 4.204.00 3.82 3.65 3.50 4.40 4.19 4.00 3.83 3.67 4.60 4.38 4.18 4.00 3.83 4.70 4.48 4.27 4.09 3.92

B (RIFIF®E)7°, % 0.480.460.430.410.390.380.36 0.410.39 0.37 0.35 0.34 0.37 0.36 0.34 0.32 0.31 0.350.33 0.32 0.30 0.29 0.32 0.31 0.29 0.28 0.27
% (FTiH1L#%), % 0.430.410.390.370.350.340.32 0.370.350.33 0.320.31 0.340.32 0.31 0.290.28 0.310.30 0.29 0.27 0.26 0.29 0.28 0.26 0.25 0.24

A ERSRBEETRARMERRE.

EEH. ERBR+MEE. Bl THBENSEENTRHISNE, URERENEE.

RIEHMERKERMETESERRITEN, SEHZANERERENER—L,

4§i§iﬁﬁg§i§_§*ﬂ’l S, LRBOERMBIEES: 22°CUES/0.5°C, BREBERMEEEFEKRAML2TFR, 22°CUATEMK0SC, BREBEXIEE
Em B

SEFNSRERUERTERMSARER. MRERIMERE, HEENRERERECERE N NZEMRE,

oI E W#J@EﬁH‘H"a’ﬁﬁ?&)\ﬁ’]ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ'ﬁ]&ﬁﬁfim—,z‘zo ARPEERRESIREERANERTEL, FHHRANEEZERERNE—MEITHE
7%@ﬁ$ﬂTTUFﬁﬁ;¢E’JmX THARRER. MRFEHENARSERROANECEBL TENAR, BARIZIEMENBEARER T—MARM

S#ETEI'J KBS RN/ NERANFERHS T, ESEEREHAIRE, AR PSR ESEEIZIRERER TR B E R R,
Y EREMBBRMALR, &) f’iﬁlIEuﬂ?HEPE"‘%’ﬁLu&E’J—Iﬂﬁiﬁ?‘E—ﬁ7}<$



FEEERRIWN- B2

SRR

FEE
100
90
80
70
60
50
40

30

WFEEEEE (%)
g25 (%)
E2RFELE (FR)

REEAEE (%)

<<HNEBE

il

(%)

ERAFEELZE (T%)

EFFEXMEELTHR
Eg—;m
ki, FF/K - A% 315-330 310 - 325 305 -320 300 - 315 300 - 315
fRigtees, JekE/ X - g 132-138 1.30 - 1.36 1.28-1.34 1.26 - 1.32 1.26 - 1.32
RO ROBDIE AT L R R / B E RS
AR, ER/X 870/ 953 845 / 925 820 / 898 795 / 870 770 / 843
ERm, 2R/X 435 / 468 423 / 454 410/ 441 398 / 427 385 / 414
ERB+IER, 25R/X 800 / 903 769 / 867 738 / 832 716 / 807 693 / 782
HER, ER/X 609 /716 592 / 696 574/ 675 557 / 655 539 / 634
BRE, EH/X 191/ 229 186 / 222 180 /216 175 / 209 169 / 202
R, E5R/X 905 / 973 879 / 945 853 /917 827 / 889 801 / 861
SEEEK, 22/ 713/ 767 684 / 736 656 / 705 636 / 684 616 / 662
SR, BE/R 783 / 864 752 / 829 722 /796 700 / 772 678 / 747
BEAS ®/X 18.25 17.85 17.42 16.30 15.50
W, ER/X 180 170 170 170 170
sk, E5/X 180 170 170 170 170
T (C18:2 n-6), /K 2.00 2.00 1.60 1.50 1.40
FBR, /% 160 180 180 180 180
HEE  100%  100%  100%  100%  100%
18-338 4.0 432 389 40%:60% _ =B 50%  50% @ 50%  50%  50%
34-48/  4.20 405 366 35%:65% ﬁﬁ%@i& 92% 9% 90% 90% 90%
49 -62 @ 4.40 373 337 30% : 70% naER  70% 70% 70% 70% 70%
63-76 & 4.60 347 314 25%:75% BEER  22% 22% 22% 22% 22%
77EBNE 470 324 291 25%:75%  fEEEE  104%  104%  104% = 104%  104%
5 82% 81% 80% 80% 80%

REH
GRS

90%

89%

88%

88% 88%



t

<<HAE

e

l_l_

AR B
FEE
B2
RigtaeEs, FF/K q

A3

fRigfaes, R&E/RK -
/\;q

/R

HEER, %
BER, %
ERER+ LR, %
HRER, %
B8R, %
EEER, %
SRER, %
MR, %

M, %
B8, %
EREBR+t R, %
TR %

BEE, %

RER, %
REER, %

R, %
HHERAS %

M, %

L, %

TFiMiEz (C18:2n-6), %
BB, £5%/F5R

REE, WX B
FEES, %

B (TRAH™, %
B (THILH, %

EHRABERIRE-

RIESEFERE"?

315-330 310-325 305-320 300-315 300-315

1.32-1.38 1.30-1.36 1.28-1.34 1.26-1.32 1.26 -1.32

90 95 100* 105 110 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120 100 105 110* 115 120

0.97 0.92 0.87 0.83 0.79 0.85 0.80 0.77 0.73 0.70 0.82 0.78 0.75 0.71 0.68 0.80 0.76 0.72 0.69 0.66 0.77 0.73 0.70 0.67 0.64

0.48 0.46 0.44 0.41 0.40 0.42 0.40 0.38 0.37 0.35 0.41 0.39 0.37 0.36 0.34 0.40 0.38 0.36 0.35 0.33 0.39 0.37 0.35 0.33 0.32

0.89 0.84 0.80 0.76 0.73 0.77 0.73 0.70 0.67 0.64 0.74 0.70 0.67 0.64 0.62 0.72 0.68 0.65 0.62 0.60 0.69 0.66 0.63 0.60 0.58

0.68 0.64 0.61 0.58 0.55 0.59 0.56 0.54 0.51 0.49 0.57 0.55 0.52 0.50 0.48 0.56 0.53 0.51 0.48 0.46 0.54 0.51 0.49 0.47 0.45

0.21 0.20 0.19 0.18 0.17 0.19 0.18 0.17 0.16 0.16 0.18 0.17 0.16 0.16 0.15 0.18 0.17 0.16 0.15 0.15 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14

1.01 0.95 0.91 0.86 0.82 0.88 0.84 0.80 0.76 0.73 0.85 0.81 0.78 0.74 0.71 0.83 0.79 0.75 0.72 0.69 0.80 0.76 0.73 0.70 0.67

0.79 0.75 0.71 0.68 0.65 0.68 0.65 0.62 0.59 0.57 0.66 0.62 0.60 0.57 0.55 0.64 0.61 0.58 0.55 0.53 0.62 0.59 0.56 0.54 0.51

0.87 0.82 0.78 0.75 0.71 0.75 0.72 0.68 0.65 0.63 0.72 0.69 0.66 0.63 0.60 0.70 0.67 0.64 0.61 0.58 0.68 0.65 0.62 0.59 0.57

1.06 1.00 0.95 0.91 0.87 0.93 0.88 0.84 0.80 0.77 0.90 0.86 0.82 0.78 0.75 0.87 0.83 0.79 0.76 0.73 0.84 0.80 0.77 0.73 0.70

0.52 0.49 0.47 0.45 0.43 0.45 0.43 0.41 0.39 0.38 0.44 0.42 0.40 0.38 0.37 0.43 0.41 0.39 0.37 0.36 0.41 0.39 0.38 0.36 0.35

1.00 0.95 0.90 0.86 0.82 0.87 0.83 0.79 0.75 0.72 0.83 0.79 0.76 0.72 0.69 0.81 0.77 0.73 0.70 0.67 0.78 0.74 0.71 0.68 0.65

0.80 0.75 0.72 0.68 0.65 0.70 0.66 0.63 0.61 0.58 0.68 0.64 0.61 0.59 0.56 0.66 0.62 0.60 0.57 0.55 0.63 0.60 0.58 0.55 0.53

0.25 0.24 0.23 0.22 0.21 0.22 0.21 0.20 0.19 0.19 0.22 0.21 0.20 0.19 0.18 0.21 0.20 0.19 0.18 0.17 0.20 0.19 0.18 0.18 0.17

1.08 1.02 0.97 0.93 0.88 0.95 0.90 0.86 0.82 0.79 0.92 0.87 0.83 0.80 0.76 0.89 0.85 0.81 0.77 0.74 0.86 0.82 0.78 0.75 0.72

0.85 0.81 0.77 0.73 0.70 0.74 0.70 0.67 0.64 0.61 0.71 0.67 0.64 0.61 0.59 0.68 0.65 0.62 0.59 0.57 0.66 0.63 0.60 0.58 0.55

0.96 0.91 0.86 0.82 0.79 0.83 0.79 0.75 0.72 0.69 0.80 0.76 0.72 0.69 0.66 0.77 0.74 0.70 0.67 0.64 0.75 0.71 0.68 0.65 0.62

20.28 19.21 18.25 17.38 16.59 17.8517.00 16.23 15.52 14.88 17.4216.5915.8415.1514.5216.3015.5214.8214.1713.58 15.5014.76 14.0913.48 12.92

0.20 0.19 0.18 0.17 0.16 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14

0.20 0.19 0.18 0.17 0.16 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14 0.17 0.16 0.15 0.15 0.14

2.22 2.11 2.00 1.90 1.82 2.00 1.90 1.82 1.74 1.67 1.60 1.52 1.45 1.39 1.33 1.50 1.43 1.36 1.30 1.25 1.40 1.33 1.27 1.22 1.17

1778 1684 1600 1524 1455 1800 1714 1636 1565 1500 18001714 1636 1565 1500 18001714 1636 1565 1500 1800 1714 1636 1565 1500

90 95 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120 100 105 110 115 120
4.444.214.003.813.643.483.33 4.204.00 3.82 3.65 3.50 4.404.19 4.00 3.83 3.67 4.604.38 4.18 4.00 3.83 4.70 4.48 4.27 4.09 3.92
0.48 0.460.43 0.41 0.390.38 0.36 0.410.390.370.350.34 0.37 0.36 0.34 0.320.31 0.350.33 0.320.30 0.29 0.32 0.31 0.29 0.28 0.27
0.430.410.390.37 0.350.340.32 0.370.350.330.320.31 0.340.320.31 0.290.28 0.31 0.30 0.29 0.27 0.26 0.29 0.28 0.26 0.25 0.24

EERBRBEETRAMERR.

MAER. BRE+BEER. AR,

THERFISAEBRHTHEINE, UREEENEE.

RIS EFRKERRESEFERRTEN, SEHZANEREREMNER—L,

4 BE:F,mf'S(THnE%ZFE’]

EEREM2TFE.

CHEFNSRERNERTERMIMAR, MREREMFEN, EEORERER
Elﬂﬁﬂﬁﬂ'ff“ﬁﬁﬁ?%)\ﬁ’lﬁﬁﬁfiﬁ‘éﬂfrﬁii 5k, ARPHEERRES *E?EEHE’]I??HWE""’M F AR E BTN —
7%@E%DT$'J}¥IEE"H’JHEZ‘?

S#ETH’J RERSE R K/ NEBANFERBS T, FS
o {5 A E A BRI R AT,

S I E

i, PERCEMBMER . 22°CLEEF0.5°C, B8R i‘%ﬁ?&ﬁﬁﬁﬁ%%*ﬁ"‘ﬂ“ﬁ 22°CATEK0.5°C, BREBEXRAAE
T I B R L R % R R

MaTHE,
ETEWEAR, BARIZENGNEENREST—MARM

B ENIZIRERER SRR R E A E .

ERRER. MRFEEENARSERRMABCEZE

SEGRBML R/ NRE, ARPNERE
DARIER R Z D SR E WM ARRIEKE.



HEZMYETMITE

_ ZE1000F 3 & M Akt
I 23 PE
#EZEAIU 10,000,000 8,000,000
$HEEDS, IU 3,300,000 3,300,000
WHEZE 30.00 25.00
HEEK x 3.50 3.00
HEEB, % 2.20 2.50
HEEB, % 6.60 5.50
JHER (B,)S, 52 40.00 30.00
iz (Bs), 72 10.00 10.00
HHEEB, % 450 5.00
#HEZE H mg 100.00 75.00
M, 1.00 0.90
# % B,, mg 23.00 23.00
&, 5 100.00 100.00
¥, 5% 85.00 80.00
%7, 5% 30.00 40.00
7, 7 15.00 8.00
®, 5 600.00 500.00
fifl, 5 1.50 1.20
7, 5= 0.25 0.25

"ERERBMERR/ MEES. SHEAR RS AR P MAEERNT MRS EELHRE. EESIHE, 150-200mg/kghI4EE

ROKFARERA TN,

MRIEGRNENEICREFRAR, BERRPUBRELERNEL. FNREAT T ANETRNEE L.

SHARNTYRMEFEESFELEEX,

CMREAPARETHLE, WEERSHELERSE, REFENESRESHEB IS S ERNREL.
SERSY 4 RDI A A A25- R H DM A KIRIN, (B ERIBML AN A2 IRE

¢ EEFRFPHREFEASIEMNEE,

TEREST MR LIRS £MF A RN E T,

<<HNEBE



<HBE
%’L’J’t 7K 897K &

BRKIKE
=] (ppmEE=/FH)

SEAHR NO3 ~ 25 MBI ZZ20ppmAIK T, e 28 i A X8 X il R £k B AU

HZAR (NO3-N)! 6

RS NO2 - 1 p ﬂ%%igﬁggﬁéﬁlﬁx 1550 2 X T ERZIBEE, 1ppmAgTRsE;

TREZSE (NO2-N )’ 1

AT E K 2 1000 SBIEEF3000ppm A AE RS B =16, (B2 LHNEEARE

Sk (Cl-) 250 NESHARIT50ppm, BPAFEKEI14Z 5 AT AL S IR 550

FiEAR (SO4-) | 250 BENASEAAESI|ZES

% (Fe)! <0.3 BENSEL SRS RMKESIT

i 1 ReEMSEWRS5IAES. NERBRESERS, ﬁB’Aﬁﬁi‘ISOppm

%X (Mg) 125 %tﬂf}blﬂﬂhﬁ

4 (K) 2 20 RIS R, WEMPHE, RELBBTIES

& (Na) 12 = BEMREHRTES, BENMESLY. RRLANSSERS, WK
a EREZ5250ppm

& (Mn)3 0.05 BEMAEAAESTI LS

fill (As) 2 0.5

Sk (F-) 2 2

$8 (Al)?2 5

i (B) 2 5

$% (Cd) 2 0.02

& (Co)? 1

$f (Cu)? 0.6 BEEESBHELK

 (Pb) 0.02 EOBRESH

= (Hg)? 0.003 EEEREEN

$ (Zn)" 15 EOBRESH

HiE - - BB LSS RpHE, BpHERTFSSERNKEFEHERE

P %, pHIES T8L MR Rk BHFEIE Rk a AR,

A 5 3 10005 :%/=F# B seirAKkkRE

KT A5 3 50 E%/=H

ZEABHHTE 3 0 EE/ZF

S{LEE R (ORP) 3 650 750 2-APpmiE SE TS LE FAEE A UMM pHIES-7H KK

HiTiHE




15 RERT & i
hyline.com,
TREHNE
FElERE. BT
MEERER

BZIRGELEEFM

B LA EFIREM i WWW.HYLINE.COM

fAES | HAEH | 57 | EHXEEFR
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